

**Moët Hennessy Danmark A/S**  
**Central Business Registration No**  
**27960197**  
**Langebrogade 6A**  
**1411 København K**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 08.06.2016

**Chairman of the General Meeting**



---

Name: Lars Belling

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	4
Accounting policies	6
Income statement for 2015	11
Balance sheet at 31.12.2015	12
Statement of changes in equity for 2015	14
Notes	15

## Entity details

### Entity

Moët Hennessy Danmark A/S  
Langebrogade 6A  
1411 København K

Central Business Registration No: 27960197

Registered in: København

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Board of Directors

Graham Boyes  
Maryse Malicet  
Lars Belling

### Executive Board

Lars Belling, CEO

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b><u>DKK'000</u></b>	<b><u>DKK'000</u></b>	<b><u>DKK'000</u></b>	<b><u>DKK'000</u></b>	<b><u>DKK'000</u></b>
<b>Financial high-lights</b>					
<b>Key figures</b>					
Revenue	136.179	119.452	105.331	92.084	88.610
Gross profit/loss	27.796	25.177	24.599	21.413	20.798
Operating profit/loss	13.396	9.733	9.499	6.534	6.725
Net financials	13.598	25.395	24.708	(147)	4.670
Profit/loss for the year	24.093	32.720	31.548	5.040	9.720
Total assets	73.261	69.368	53.563	42.237	44.300
Investments in property, plant and equipment	61	387	188	79	445
Equity	33.747	34.679	26.986	14.133	(628)
<b>Ratios</b>					
Gross margin (%)	20,4	21,1	23,4	23,3	23,5
Net margin (%)	17,7	27,4	30,0	5,5	11,0
Return on equity (%)	70,4	106,1	153,4	74,6	(1.547,8)
Solvency ratio (%)	46,1	50,0	50,4	33,5	(1,4)

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The object of the Company is trade in and distribution of, among other things, champagne, cognac and other alcoholic beverages and other related activities, and to act as holding company for sales and distribution companies in Norway, Sweden and Finland.

### **Development in activities and finances**

The Company's income statement for the year ended 31 December 2015 shows a net profit of DKK 24,093 thousand and the balance sheet at 31 December 2015 shows a shareholders equity of DKK 33,747 thousand.

The result is as expected.

### **Uncertainty relating to recognition and measurement**

There are no relevant uncertainty relating to recognition and measurement.

### **Unusual circumstances affecting recognition and measurement**

There are no unusual circumstances affecting recognition and measurement.

### **Outlook**

The Company expects a positive development in sales for the coming year.

### **Particular risks**

There are no particular risks.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

**Income statement for 2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Revenue		136.178.846	119.452
Cost of sales		(91.555.787)	(81.403)
Costs of raw materials and consumables		(7.145.137)	(6.681)
Other external expenses		<u>(9.681.901)</u>	<u>(6.191)</u>
<b>Gross profit/loss</b>		<b>27.796.021</b>	<b>25.177</b>
Staff costs	1	(14.374.564)	(14.941)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(25.592)</u>	<u>(503)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>13.395.865</b>	<b>9.733</b>
Income from investments in group enterprises		14.445.086	25.477
Other financial income	2	210.569	107
Other financial expenses	3	<u>(1.057.989)</u>	<u>(189)</u>
<b>Profit/loss from ordinary activities before tax</b>		<b>26.993.531</b>	<b>35.128</b>
Tax on profit/loss from ordinary activities	4	<u>(2.900.357)</u>	<u>(2.408)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>24.093.174</u></b>	<b><u>32.720</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>24.093.174</u>	<u>32.720</u>
		<b><u>24.093.174</u></b>	<b><u>32.720</u></b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		131.614	96
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<u>131.614</u>	<u>96</u>
Investments in group enterprises		239.911	240
<b>Fixed asset investments</b>	6	<u>239.911</u>	<u>240</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>371.525</u>	<u>336</u>
Manufactured goods and goods for resale		13.182.133	14.064
<b>Inventories</b>		<u>13.182.133</u>	<u>14.064</u>
Trade receivables		37.968.026	29.234
Receivables from group enterprises		13.208.738	468
Deferred tax assets		105.318	147
Other short-term receivables		81.108	61
Prepayments	7	330.076	933
<b>Receivables</b>		<u>51.693.266</u>	<u>30.843</u>
<b>Cash</b>		<u>8.014.454</u>	<u>24.125</u>
<b>Current assets</b>		<u>72.889.853</u>	<u>69.032</u>
<b>Assets</b>		<u>73.261.378</u>	<u>69.368</u>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital		500.000	500
Retained earnings		33.247.187	34.179
<b>Equity</b>		<b><u>33.747.187</u></b>	<b><u>34.679</u></b>
Trade payables		12.009.553	10.557
Debt to group enterprises		15.657.462	13.645
Income tax payable		1.033.205	489
Other payables	8	<u>10.813.971</u>	<u>9.998</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>39.514.191</u></b>	<b><u>34.689</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>39.514.191</u></b>	<b><u>34.689</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>73.261.378</u></b>	<b><u>69.368</u></b>
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Ownership	11		
Consolidation	12		

**Statement of changes in equity for 2015**

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500.000	9.154.013	25.026.158	34.680.171
Ordinary dividend paid	0	0	(25.026.158)	(25.026.158)
Profit/loss for the year	0	24.093.174	0	24.093.174
<b>Equity end of year</b>	<b>500.000</b>	<b>33.247.187</b>	<b>0</b>	<b>33.747.187</b>



## Notes

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	13.292.393	13.520
Pension costs	975.552	1.247
Other social security costs	106.619	174
	<b>14.374.564</b>	<b>14.941</b>
Average number of employees	<b>18</b>	<b>21</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Other financial income</b>		
Exchange rate adjustments	210.569	107
	<b>210.569</b>	<b>107</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	25	88
Exchange rate adjustments	1.004.189	71
Other financial expenses	53.775	30
	<b>1.057.989</b>	<b>189</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>4. Tax on ordinary profit/loss for the year</b>		
Current tax	2.858.943	2.489
Change in deferred tax for the year	41.414	(73)
Adjustment relating to previous years	0	(8)
	<b>2.900.357</b>	<b>2.408</b>

## Notes

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
<b>5. Property, plant and equipment</b>	
Cost beginning of year	2.092.627
Additions	61.218
Disposals	<u>(1.996.639)</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>157.206</u></b>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(1.996.639)
Depreciation for the year	(25.592)
Reversal regarding disposals	<u>1.996.639</u>
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>	<b><u>(25.592)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>131.614</u></b>

## 6. Fixed asset investments

	<b>Registered in</b>	<b>Equity interest %</b>	<b>Equity DKK</b>	<b>Profit/loss DKK</b>
Subsidiaries:				
Moët Hennessy Finland OY	Finland	100,00	12.983.750	1.079.585
Moët Hennessy Sverige AB	Sverige	100,00	10.243.855	5.247.901
Moët Hennessy Norge AS	Norge	100,00	4.860.075	5.117.867

## 7. Prepayments

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial years. Prepayments are measured at cost.

	<b>2015 DKK</b>	<b>2014 DKK'000</b>
<b>8. Other short-term payables</b>		
VAT and duties	6.756.101	6.057
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	<u>4.057.870</u>	<u>3.941</u>
	<b><u>10.813.971</u></b>	<b><u>9.998</u></b>

## Notes

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>
<b>9. Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Commitments under rental agreements or leases until expiry	<u>4.489.534</u>	<u>5.689.641</u>
	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>
<b>10. Contingent liabilities</b>		
Recourse and non-recourse guarantee commitments	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
<b>Contingent liabilities</b>	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

## 11. Ownership

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Moët Hennessy International SAS, Paris, France

## 12. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

LVMH Group S.A., Paris, France